
 

 

 

  

                                                  

関係各位の皆様へ 

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

梅雨明けのニュースがやっと伝わりましたが、今年の梅雨は九州を中心に大変な雨量を記録

し、地球温暖化の影響がはっきりと見えてきました。また、新型コロナの影響と共に大変なリ

スクを背負い込んだ年となりました。 

弊社グループは、インドネシアを中心としたアセアン各地およびバングラデシュを中心とし

た南アジア各地のビジネスを推進しているため、新型コロナの影響による渡航制限下で、現地

での自由な活動を制限されている状況です。 

皆様におかれましても、日本各地での新型コロナの影響によって自由な活動を制限されてい

る中で、計画されているプロジェクトを推進するにあたり、今回の新型コロナの影響、気候変

動による災害等のリスクヘッジをどの様に乗り越えていくのかと一気一憂されるこの頃と推察

いたします。 

弊社グループは、関係者の皆様とは長い、長い、お付き合いをさせていただく事を心深くに

決意しております。困難な時期ですが、関係者の皆様と将来に向けての色々な意見交換等を本

音で話し合う場を持ちたいと思いますので、私共にできる事がありましたら、また、特に用事

等がなくても、是非、御連絡をお待ちしております。 

長き坂道を上るが如く、歩いて行く先には、必ず苦楽が有ると信じています。 
苦しみの道の次には、きっと楽な道筋が見えてくると思います。 

皆様の御身の健康を祈念し、長い、長いお付き合いを、心からお願い申し上げます‼ 

A-wing グループ 代表  中村 廣秀 

夏季休業のお知らせ 

A-WING グループの日本各社の事務所全てにおいて、本年度の夏季休業については下記の日

程になっていますのでお知らせします。 

夏季休業期間 8 月 8 日(土) ～ 8 月 16 日(日) 

夏季休業期間、御用の方はメールにてご連絡いただきますようお願いいたします。 

お問い合わせにつきましては、夏季休業期間後の回答とさせていただきます。ご不便をおか

けしますが何卒ご了承いただきますよう宜しくお願いいたします。 

2020 年 8 月 発行 

アジア・アフリカ リサーチ ＆ コンサルティング インベストメント 

AAI 株式会社 （ｱｼﾞｱ･ｱﾌﾘｶ ﾘｻｰﾁ＆ｺﾝｻﾙﾃｨﾝｸﾞ ｲﾝﾍﾞｽﾄﾒﾝﾄ）    URL : http://www.aai-jp.com 

本社 〒830-0018                     TEL : 0942-39-8780 
福岡県久留米市通町 356-1 ジャムビル 2F        FAX : 0942-65-8857 

東京 〒112-0002 
東京都文京区小石川 2-1-1 ユニオン小石川第 2 ビル 2F  TEL : 03-5844-6460 

発行責任者 ： 中村 廣秀   担当者 ： 村田 清一郎        E-mail : info@aai-jp.com 

 


